議 事 第 ６ ２ ８ 号

平成２４年９月２５日

議 員

        様

堺市議会議長

                                   吉 川 敏 文

議事日程第５号について（通知）

 目下開会中の平成２４年第３回市議会（定例会）の議事日程を次のとおり通知します。

記

１．開議の日時   ９月２７日（木）午前１０時

２．会議に付すべき事件

 （日程第一、第二を一括）

日程第一 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

 議案第１８６号 大阪府公安委員会委員の推薦について

日程第二 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

 議案第１８７号 堺市教育委員会委員の任命について

 議案第１８８号 堺市教育委員会委員の任命について

 議案第１８９号 堺市教育委員会委員の任命について

日程第三 （決算委員会付託分～委員長報告、討論、採決）

 議案第１５５号 平成２３年度堺市一般会計歳入歳出決算の認定について

 議案第１５６号 平成２３年度堺市都市開発資金特別会計歳入歳出決算の認定に

ついて

 議案第１５７号 平成２３年度堺市国民健康保険事業特別会計歳入歳出決算の認

定について

 議案第１５８号 平成２３年度堺市公共用地先行取得事業特別会計歳入歳出決算

の認定について

 議案第１５９号 平成２３年度堺市母子寡婦福祉資金貸付事業特別会計歳入歳出

決算の認定について

 議案第１６０号 平成２３年度堺市廃棄物発電事業特別会計歳入歳出決算の認定

について

 議案第１６１号 平成２３年度堺市介護保険事業特別会計歳入歳出決算の認定に

ついて

 議案第１６２号 平成２３年度堺市公債管理特別会計歳入歳出決算の認定につい

て

 議案第１６３号 平成２３年度堺市後期高齢者医療事業特別会計歳入歳出決算の

認定について

 議案第１６４号 平成２３年度堺市市立堺病院事業会計決算の認定について

 議案第１６５号 平成２３年度堺市水道事業会計決算の認定について

 議案第１６６号 平成２３年度堺市下水道事業会計決算の認定について

 （日程第四、第五、第六を一括）

日程第四  （常任委員会付託分～委員長報告、討論、採決）

 議案第１６７号 堺市個人情報保護条例の一部を改正する条例

 議案第１６８号 堺市防災会議条例及び堺市災害対策本部条例の一部を改正する

条例

 議案第１６９号 堺市債権の管理に関する条例

 議案第１７０号 堺市環境影響評価条例の一部を改正する条例

 議案第１７１号 堺市子ども青少年の育成に関する条例の一部を改正する条例

 議案第１７２号 堺市下水道条例の一部を改正する条例

 議案第１７３号 堺市立学校設置条例の一部を改正する条例

 議案第１７４号 工事請負契約の締結について

 議案第１７５号 土地の買入れについて

 議案第１７６号 土地の買入れについて

 議案第１７７号 物品の買入れについて

 議案第１７８号 訴えの提起について

 議案第１７９号 訴えの提起について

 議案第１８０号 訴えの提起について

 議案第１８１号 指定管理者の指定について

 議案第１８２号 町の区域の変更について

 議案第１８３号 市道路線の認定及び廃止について

 議案第１８４号 八田荘村大字家原寺・踞尾村共有地処分について

 議案第１８５号 平成２４年度堺市一般会計補正予算（第１号）

 報告第 １６号 損害賠償の額の決定の専決処分の報告について

 日程第五 （常任委員会付託分～委員長報告、討論、採決）

 議員提出議案第２９号 堺市がん対策推進条例

 日程第六 （常任委員会付託分～委員長報告、討論、採決）

 議員提出議案第３０号 市長専決事項の指定についての一部改正

日程第七 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

 議員提出議案第３１号 自治体における防災・減災のための事業に対する国の財

政支援を求める意見書

 議員提出議案第３２号 中小企業の成長支援策の拡充を求める意見書

 議員提出議案第３３号 「脱法ドラッグ」とりわけ「脱法ハーブ」に対する早急

な規制強化等を求める意見書

 議員提出議案第３４号 筋痛性脳脊髄炎（慢性疲労症候群）患者の支援を求める

意見書

日程第八 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

 議員提出議案第３５号 税制全体の抜本改革の確実な実施を求める意見書

日程第九 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

 議員提出議案第３６号 東京２０２０オリンピック・パラリンピック招致に関す

る決議

 議員提出議案第３７号 東アジア周辺海域の秩序の維持と早急な安定化を政府に

求める意見書

日程第十 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

 議員提出議案第３８号 中学校給食の早期実現を求める決議